
E SHITJE KUOTASH 

mije c tot ". .hjete) no zyren e nolerise Tirane me 
inda E. Demollari, u paraqiten personalisht 

REPUBLIKA £ SHQIPERISE 
NOTERE MAJLINDA E. DEMOLLARL 
Nr. 	 rep 

/4)e 	
KONT 

Ne Tirane, sot me dat6i't9I8 
adrese Rr. Vaso Pasha, para meje 
paid: 

SHITItSI: 

Kiodlan Zoto, I bid i Agimit i dd. 24/04/1976 lindur no Tirane dhe banuese no Tirane no Rr. 
George W. Bush, KulIa 2. Ap/9/3, i pajisur me kane identiteti nr. 032691217 madhor 0 me 
zotesi to plote juridike per it vepruar, ortak I vetcm I shoqerise ZOTO Consulting shpk me 
nipt L721 15013Q dhe zoterues i njc kuote me perqindjc 100% to kapitalit themeltar to 
shoqerise. 

BIJERESI 

Denisa Tollkuçi, e bija e Liambit e dtl. 16/04/1988 lindur no Korce dhe banuese no Tirane tie 
Rr. Mustafa Deliu, i pajisur me kane identiteti nr. 031760696 madhore e me zotesi to plote 
juridike per to vepruar. 
To sipershenuaril me vuilnelin e tyre to lire dhe no perputhjc me Iigjin kerkuan redaktimin e 
kesaj kontrate si vijon: 

KUSHTET E KONrRATES 

Shoqeria "ZOTO Consulting" SH.PJ( eshte e regjistruar si person jurk]ik me date 
15/09/2017. pajisur me NIPT L721 I50i3Q. 

Mc or/ak: 

Kiodian Zoto, I biri I Agimit I till. 24/04/1976 lindur tie Tirane dhe banuese no Tirane tie Rr. 

George W. Bush, KuUa 2. Ap/9/3, I pajisur me kane identiteti nr. 032691217 madhor e me 
zolesi to piote juridike per to vepruar. ortak I vetem I shoqerise ZOTO Consulting shpk me 
nipt 17211501 3Q dhe zoterucs I njc kuote me perqindje 100% to kapitalit themeltar to 
shoqerise. 

Si dhe sue administrator: 

Kiodian Zoto, i bid I Agimit I dti. 24/04/1976 lindur no Tirane dhe banuese tie Tirane no Rr. 
George W. Bush, Kulia 2, Ap/9/3, I pajisur me kane identiteti nr. 032691217 madhor e me 
zotesi to plote juridike per to vepruar. 



Me objekt veprimtarine sipas statutit dhe aktit to themelimit it shoqerise. 

Pale kane rene dalcord sa me poshle: 

ShilJen e I (nje) kuote me perqindje 10% to aksioneve it kapitalit it shoqerise ZOTO 
Consulting shpk no zoterim to Z. Kiodian Zoto, Zj. Denisa ToIlkuçi, e bija e Llambit c dd. 
16/04/1988 lindur no Korec dhe banuese no Tirane no Br. Mustafa Dellu, i pajisur me kane 
identiteti nr. 031760696 madhore e me zotesi to plote juridike per to vepruar. 

Cmimi I shitjes per to cilin pain kane rent dakord ethic 100 000 ( njeqind mije) leke. 

Shitesi eshte iikujduar plotesisht jashte zyres so noterise. 
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi zhvishet nga pronesia e e I (nje) kuote me perqindje 
10% te kapitalit themoltar qe zoteronte dhe bleresi behet zoterues i saj. 

Kjo kontrate rcdaktohet tie kater kopje ori&jinale konforrn rregullave dhe Iigjit, e ella pasi iu 
Iexua paleve, nenshkruhet rreguliisht prej lyre dhe tine noteri c vertetoj sipas Iigjit. 

PALET 

SIUTESI 
	

BLERESI 


